
Verksamhetsberättelse för år 2020

 

Styrelsen har under året bestått av:

 ordförande. Eva Bergfors, kassör: Göran Wickman, sekreterare: Eva-Britt Bergström, 
ledamöter: Ebba Åslund, Inger Petri, Birgitta Carle-Kjellbert; suppleanter: Karin Larsson, 
Kerstin Streitlien

 Övriga förtroendevalda:                                                                                                          
revisorer: Cynthia Zetterqvist och Ulf Kock, suppleant Ingalill Brattorp

 Valberedningen:                                                                                                                       
Jan Lundin och Gudrun Liss

Spelledare:
 Ebba Åslund

Medlemsantal:
 Vid utgången av år 2020 hade laget 41 betalande medlemmar

Övningar:

 Övningarna har varit på torsdagskvällar kl 18:30-21:30 på Annagården och bedrivs i 
studiecirkelform via Sensus. Under vårterminen hade laget 11 övningstillfällen. På grund av 
pandemin blev övingarna inställda från april. Under höstterminen hade laget även då 11 
övningstillfällen. Från 12/11 blev de inställda på grund av pandemin. Deltagarantalet har 
varit mellan 12 -20 personer. 

Offentliga spelningar:

 14/3 Spel på Dalarnas spelmansförbunds årsmöte på Folkmusikens hus. En mindre grupp 
från laget deltog.

 18/6 Spel utomhus för de boende på Daljunkaregården

 19/8 Spel på Grycksbo kyrkogård. En mindre grupp från laget deltog.

Övrigt:

 1 februari var det spelkurs på Staberg med Anders Almlöf och Per Hardestam. De lärde ut 8 
låtar och 30 medlemmar deltog. Kursen avslutades med fest på kvällen.

 30/5 träffades vi och spelade i Inger Petris trädgård

 11/6 Träffades vi och spelade på Lilltorpet

 Under året har ett låthäfte sammanställts med låtar komponerade av deltagare i laget eller 
med anknytning till Falun. Initiativtagare var Janne Åslund. Till sin hjälp hade han Jan 
Florin, Jan Lundin och Maria Ähdel. Häftet blev klart den 12/3 och har sålts av 
medlemmarna i laget. Sen slutet på året har häftet även sålts på Folkmusikens hus i Rättvik.

 Lerdalsgruppen hade ett möte hemma hos Lasse och Mia Ljungström för att planera 
deltagande i Lerdalsstämman.



Styrelsemöten:

 Under året har styrelsen haft sju protokollförda styrelsemöten, fyra under vårterminen och 
tre under höstterminen. Mötena har varit på Annagården.

Årsmöte:

 Årsmöte hölls på Annagården den 24/9. Mia Ljungström- Svensdotter var ordförande. Vi 
satt med behörigt avstånd från varandra. 17 medlemmar var närvarande
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